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ANEXO | - Edital n.° 01/2024 - IGE/Unifesspa - Selegao de discentes para atuar nos projetos de monitoria no periodo letivo de 2024.2,
referente ao Edital n.° 02/2024 Proeg/Unifesspa - Programa de Monitoria 2024

Quadro 1: Vagas de monitoria 2024.2.

N° Vagas de
LPEOVEREDE Voluntarias
Faculdade Nome do Projeto Disciplina atendida Coordenador (a) do Projeto Bolsas para o .
Projeto pa .a °
Projeto
- 1 (cota) -
Faculdade de Engenharia Civil . Desenho para Nria Perez .Gallardo discentes
Monitoria Geral FAEC 2024 . e-mail: 1
(FAEC) Engenharia | . . negros (pretos
nuria_perez@unifesspa.edu.br
ou pardos)
Faculdade de Engenharia Civil Monitoria de Laboratério - Ensaios de Estruturas Lygia Maria Policarpio Ferreira 0 5
(FAEC) FAEC 2024 e Materiais e-mail: Ipolicarpio@unifesspa.edu.br
Faculdade de Engenharia Civil Monitoria Calculo/Fisica - Calculo e Geometria Saymon Henrique Santos Santana ;isfggrtw?;-s 5
(FAEC) FAEC 2024 Analitica | e-mail: saymon@unifesspa.edu.br .
indigenas
Monitoria para a disciplina de José Carlos da Silva
Faculdade de Engenharia da Eletrénica Digital (2024.2) do Eletronica Digital o-mail- iose- 1 (ampla 0
Computagéo (FEC) curso de Engenharia da (COMP0100) . J concorréncia)
~ carlos.silva@unifesspa.edu.br
Computacgao
Monitoria para a disciplina .
Faculdade de Engenharia da Matematica Basica (2024.2) Matematica Basica Cindy Steellri;ﬁrnandes 1 (ampla 0
Computagéo (FEC) do curso de Engenharia da (COMP01001) . . concorréncia)
~ cindy.fernandes@unifesspa.edu.br
Computacgao
Faculdade de Engenharia de Monitoria em Materiais Processamento de Adriano Alves Rabelo ;igz::()a; 0
Materiais (FEMAT) Ceramicos 2024 Ceramicas e-mail: adriano@unifesspa.edu.br .
quilombolas
Faculdade de Engenharia de Monitoria em Quimica de Quimica Organica Tatiani da Luz Silva Vasconcelos 0 1
Materiais (FEMAT) Materiais 2024 9 e-mail: tatianisilva@unifesspa.edu.br




Faculdade de Engenharia de

Monitoria em Processos

Caracterizagao

Rudimylla Septimio Azeredo

Materiais (FEMAT) Metalurgicos 2024 Estrutural de Materiais | e-mail: r.septimio@unifesspa.edu.br 0
Faculdade de Engenharia de Monitoria de Computagéo Computagio Aplicada André Miranda Brito Branches pgls(s;;ac):o_m
Minas e Meio Ambiente (FEMMA) Aplicada e-mail: branches@unifesspa.edu.br deficiéncia
Faculdade de Engenharia de Monitoria de Planejamento de Planejamento de Lavra André Miranda Brito Branches 0
Minas e Meio Ambiente (FEMMA) Lavra e-mail: branches@unifesspa.edu.br
Faculdade de Engenharia Elétrica Monitoria de Calculo | Caleulo | Jeadnderson de Melo Dantas 01 (ampla
(FAEEL) e-mail: jeanderson@unifesspa.edu.br | concorréncia)
Faculdade d?FirESC; aria Eletrica Monitoria de Circuitos Elétricos Circuitos Elétricos | e-mail:%E)nn(aejzsi;gJE;e\;g:e du.br 0
Thamyris da Silva Evangelista
Faculdade de Engenharia Elétrica Monitoria de Eletrénica Eletronica Analégica | e-mail: 0
(FAEEL) Analégica thamyris.evangelista@unifesspa.edu.
br
Faculdade de Engenharia Monitoria de Algebra Vetorial e Algebra Vetorial e José Elisandro de Andrade 1 (ampla
Mecéanica (FEMEC) Geometria Analitica - Femec Geometria Analitica e-mail: elisandro@unifesspa.edu.br concorréncia)
Faculdade de Engenharia Monitoria de Fisica Geral Il - Fisica Geral Il José Elisandro de Andrade 0
Mecéanica (FEMEC) Femec e-mail: elisandro@unifesspa.edu.br
1 (cota) -
pessoas trans
(transgéneros,
o S transexuais e
Faculdade de Engenharia M’o.nltorla para a disciplina Fisica Geral Il Tamyris Thaise Costa de Souza travestis),
Quimica (FEQ) Fisica Geral Il (2924'2), d(.) (IGEQ01015) e-mail: ttcsouza@unifesspa.edu.br refugiados,
curso de Engenharia Quimica o
apatridas e
portadores de
visto
humanitario
Faculdade de Geologia (FAGEO) P.rojeto dg Monitoria ’pa.ra Minerak’)gia .(-Bilr.nara Regina L!ma Feio 1 (amApIa.
Mineralogia Macroscopica Macroscépica e-mail: gilmarafeio@unifesspa.edu.br | concorréncia)
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Cristiane Marques de Lima Teixeira
Geologia Geral e-mail: 0 2
cristiane.marques@unifesspa.edu.br

Projeto de monitoria de

Faculdade de Geologia (FAGEO) geologia Geral

Petrologia ignea Fernando Fernandes da Silva 0 )
gla’g e-mail: ffernandes@unifesspa.edu.br

Projeto de Monitoria para

Faculdade de Geologia (FAGEO) Petrologia Ignea

Anténio Emidio de Araudjo Santos Jr
Petrologia Sedimentar e-mail: 0 2
emidiosantos@unifesspa.edu.br

Projeto de Monitoria para

Faculdade de Geologia (FAGEQO) Petrologia Sedimentar

Projeto de Monitoria para Leonardo Brasil Felipe

Faculdade de Geologia (FAGEQ) Geomorfologia Geomorfologia e-mail: Ibfelipe@unifesspa.edu.br 0 1
Faculdade de Geologia (FAGEQO) Projeto qe.Monltorla para Quimica Geral | Tatf?m d.a LUZ Silva Yasconcelos 0 1
Quimica Geral | e-mail: tatianisilva@unifesspa.edu.br
Faculdade de Sistemas de Monitoria da Disciplina Banco Banco de Dados | Hugo Pereira Kuribayashi 1 (ampla 1
Informagéo (FACSI) de Dados | e-mail: hugo@unifesspa.edu.br concorréncia)

Maraba/PA, 26 de fevereiro de 2024.
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